Председателю совета по защите диссертаций на

соискание ученой степени кандидата наук, на

соискание ученой степени доктора наук

Национального исследовательского Томского

политехнического университета ДС.ТПУ.29

Язикову Егору Григорьевичу

от Агеевой Елены Владимировны,

инженера проблемной научно-исследовательской

лаборатории гидрогеохимии

Инженерной школы природных ресурсов

Национального исследовательского Томского

политехнического университета

Дата рождения 16.11.1993

Гражданство Российской Федерации

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:

«Редкоземельные и радиоактивные (Th, U) элементы в компонентах природной среды

как индикаторы эколого-геохимических обстановок (на примере Томской и

Кемеровской областей)» на соискание ученой степени кандидата геолого

минералогических наук по научной специальности 1.6.21 Геоэкология.

Защита диссертационной работы проводится впервые на русском языке.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются

подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены

мною лично.

Согласна на размещение полного текста моей диссертации и автореферата на

сайте ТПУ: dis.tpu.ru.

Агеева Елена Владимировна f.CyjWJi-
Число, подпись

<7 г - 0 3 .